
Décision du 18 juillet 2024 portant 
fin de la nomination d’un agent comptable secondaire intérimaire de l’AEFE

NOR : EAEE2420258S
                    

LA DIRECTRICE GENERALE, 

Vu le décret n° 2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et comptable publique ; 

Vu l’article D. 452-16 du code de l’éducation nationale ;

Vu la décision de nomination du Directeur général de l’A.E.F.E. en date du 12 janvier 2023,

Considérant  que l’activité  du lycée  français  de Niamey sera suspendue à compter  de la  rentrée
scolaire 2024-2025,

DECIDE  

Il est mis fin aux fonctions de Mme Christel DEZETTER, attachée principale d’administration de l’Etat,
agent  comptable  secondaire  du  lycée  français  de  Dakar,  en  tant  qu’agent  comptable  secondaire
intérimaire du lycée français de Niamey, établissement en gestion directe de l’A.E.F.E., à compter du
1er septembre 2024.

Fait à Paris, le 18 juillet 2024. 

La Directrice Générale de l’A.E.F.E.

            Claudia SCHERER-EFFOSSE

AGENCE POUR L’ENSEIGNEMENT FRANÇAIS À L’ÉTRANGER
23, place de Catalogne  |  75014 Paris  |  Tél. : 33 (0)1 53 69 30 90  |  Fax : 33 (0)1 53 69 31 99  |  www.aefe.fr

1, allée Baco BP 21509  |  44015 Nantes  |  Tél. : 33 (0)2 51 77 29 03  |  Fax : 33 (0)2 51 77 29 05  |  www.aefe.fr


